-,

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

rNDrcAÇÃo N" r0/202s

ClU4Rr ULrÀttCtpÂL
DE S[vtÀ0 DlÀs.sE

,DeavAoo

J1-L92e%25

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelêncra, nos termos do art. 123 do Regimento Interno desta egregia

casa Legislativa, a seguinte Indicação a seÍ encaminhada ao Excelentíssimo senhor Fábio

cruz Mitidieri, Govemador de sergipe, com cópia ao Excelenüssimo senhor cristiano viana
Meneses, Prefeito Municipal, solicitando adequação no canteiro central da Avenida

Construtor João Antônio de Santana, localizado no trecho defronte a praça da

Juventude, onde se faz necessária a continuidade da via de pedesúre e da ciclovia.

Fotos Anexadas.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l9 de fevereiro de 2025.

n Bispo Alves
Vereador

Rur PÉiLcoê Vrt8rs, n'1{7 - Cenaro - Tet: (79) 3ót l-t717 / CEp: 49{30{00 CNPJ: J17{l.rA3/0001 - ,2 _ simio Di.rSE

eB
_l

lI o.. *t
|1 .§YÀ fL.

:. ritrJrêÕ riãn l':

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

''ft
f I

I

!

I
I

Rnr Prqlid.nr. v|rgri, Í'l{? - cenr.o - tch (T)l t6ll-l7l't I cüpt 19,llr].m0 cNl,J: J2.?4t.l u/000r . 92 - siBto Diü./se

L-r---

\^,.-

^

77

!

F

.t
A

v

/--1\

I

Frn!

-.{
,I

t
'Ê!-

-

*.